
UCHWAŁA NR 778/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 97.167.374,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     81.469.995,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     15.697.379,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 104.257.412,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     81.521.629,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     22.735.783,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB41EE-656E-40DC-8C4F-AB4719B666EC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

0,00 71 323,00 71 323,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 0,00 71 323,00 71 323,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 71 323,00 71 323,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
97 096 051,00 

 
71 323,00 

 
97 167 374,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 778/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 7 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB41EE-656E-40DC-8C4F-AB4719B666EC. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 777 388,00 36 194,00 10 813 582,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 790,00 0,00 172 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 220,00 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 220,00 -220,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -1 500,00 63 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 1 500,00 24 500,00 

 75095  Pozostała działalność 989 324,00 36 194,00 1 025 518,00 
   Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z    

  
2910 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
0,00 30 444,00 30 444,00   procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych       

   nienależnie lub w nadmiernej wysokości    
   Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych    

  
4560 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
0,00 5 750,00 5 750,00   naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,       

   pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości    

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

0,00 71 323,00 71 323,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 0,00 71 323,00 71 323,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 565,00 2 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 367,00 367,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 068,00 12 068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 890,00 1 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 433,00 54 433,00 

758   Różne rozliczenia 1 943 272,00 -38 944,00 1 904 328,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 943 272,00 -38 944,00 1 904 328,00 

  4810 Rezerwy 1 943 272,00 -38 944,00 1 904 328,00 

801   Oświata i wychowanie 25 131 437,00 2 750,00 25 134 187,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 286 157,00 2 750,00 6 288 907,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 750,00 12 750,00  
 

Razem: 

 
104 186 089,00 

 
71 323,00 

 
104 257 412,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 778/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 7 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41BB41EE-656E-40DC-8C4F-AB4719B666EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 778/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


